[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
С В Е Р Д Л О В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
РЕШЕНИЕ
от  «30» ноября 2018 года №68
г. Верхотурье

О признании утратившим силу Решения Думы городского округа Верхотурский от 28.11.2018г. №60 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 25 ноября 2015 года №18 «Об установлении на территории городского округа Верхотурский земельного налога»

 .
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Областным законом Свердловской области от 10.03.1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:

1.. Решение Думы городского округа Верхотурский от 28.11.2018г. №60 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 25 ноября 2015 года № 18 «Об установлении на территории городского округа Верхотурский земельного налога» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Думы городского округа Верхотурский И.А.Комарницкого.

                    Глава

городского округа Верхотурский                                            А.Г. Лиханов

              Председатель

Думы городского округа Верхотурский                         И.А. Комарницкий